关于举办教职工中国画培训班的通知

各分工会：
    为提高教职工艺术修养，丰富业余文化生活，经研究，决定举办教职工中国画培训班。现将有关事项通知如下：

     一、培训组织

    主办：校工会

    承办：艺术学院（健康学院）分工会
协办：校教职工书画摄影协会

二、参加对象
学校工会会员，爱好中国画且有学习意愿。

三、内容和目标
（一）内容：中国画基础知识、临摹和创作。
（二）目标：通过培训，学员初步掌握中国画基础技法。
四、时间和地点

（一）培训时间：10月23日起，每周一中午12:30—13:30，共10次课。
（二）培训地点：定淮门校区图书馆二楼教职工文体活动室。
五、培训要求和报名

（一）学员合理安排时间确保按时参加培训，守纪律，不迟到早退，不随意缺课。缺课2次取消培训资格。

（二）报名：以分工会为单位填写报名表（附件）10月19日中午
前报给工会左老师，机关分工会限报15人，其他分工会限报2人。如报名不满，由工会调剂。
（三）自带学习用品。
	学习用品清单

	物品
	要求
	物品
	要求

	毛笔
	大号、中号、小号三只
	大瓷碟
	2个

	毛毡
	100cm×100cm
	笔洗
	1个

	颜料
	中国画颜料
	练习用纸
	毛边纸或中国画练习用纸

  附件：教职工中国画培训班报名表

                        江苏开放大学工会委员会
                         江苏城市职业学院工会委员会
                          2023年10月9日
附件

教职工中国画培训班报名表
分工会：

	序号
	姓名
	性别
	联系方式